

GYLVIG UNDERVOGNSCENTER ApS

Odensevej 45
5750 Ringe

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/02/2018

Gitte Gylvig
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GYLVIG UNDERVOGNSCENTER ApS
Odensevej 45
5750 Ringe

CVR-nr: 35473912
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark

CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i undervognsbehandling. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 87. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 419 og en egenkapital på tkr. 270.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		114.803	9.492
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.833	-3.076
Resultat af ordinær primær drift		111.970	6.416
Øvrige finansielle omkostninger		-8	-62
Ordinært resultat før skat		111.962	6.354
Skat af årets resultat		-25.058	-2.485
Årets resultat		86.904	3.869
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		86.904	3.869
I alt		86.904	3.869

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.167	6.408
Materielle anlægsaktiver i alt		14.167	6.408
Anlægsaktiver i alt		14.167	6.408
Råvarer og hjælpematerialer		51.013	39.442
Varebeholdninger i alt		51.013	39.442
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.700	72.728
Andre tilgodehavender		31.891	62.497
Periodeafgrænsningsposter		34.817	34.441
Tilgodehavender i alt		122.408	169.666
Likvide beholdninger		231.125	40.273
Omsætningsaktiver i alt		404.546	249.381
Aktiver i alt		418.713	255.789

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	1	80.000	80.000
Overført resultat		189.771	102.867
Egenkapital i alt		269.771	182.867
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.148	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		71.996	70.203
Skyldig selskabsskat		25.058	2.668
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.712	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28	51
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		148.942	72.922
Gældsforpligtelser i alt		148.942	72.922
Passiver i alt		418.713	255.789

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Operationelle leasingforpligtelser

Selskabet har aftale om leje af værkstedslokaler for en årlig leje på kr. 91.789.

Lejen pristalsreguleres årligt. Opsigelsesvarsel 3 måneder for begge parter.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CVR-nr. 30737261 Gylvig Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.